
Mikulášská nadílka 

Ve středu 5. prosince navštívil naši školu i školku Mikuláš se svojí družinou. Členové 

žákovského parlamentu utvořili tři skupiny, které v průběhu dopoledne navštívily všechny 

třídy. Na každého žáka i „školkáčka“ čekala odměna z rukou andělů, na některé ale i 

čertovské malování, a to v případě, že měli na svědomí nějaký ten hřích. Mikuláš ke všem 

osobitě promlouval. K tomu mu skvěle posloužily poznámky, které pro Mikuláše předem 

pedagogové o svých svěřencích připravili. Všude panovala dobrá nálada, usměvavé 

pomalované obličeje si sdělovaly, co právě jim Mikuláš řekl. Věříme, že sliby, které děti 

Mikulášovi daly, také dodrží, a příští rok od něj dostanou jen samé pochvaly. 
 


